
 
    

UCHWAŁA NR 76.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 września 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2013 r. 

 
 
 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr XXV.162.12 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 19.12.2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2013 r. uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zwiększa się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 206.569,00 
zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 206.569,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 206.569,00 
zł w tym: 
- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.272,00 zł, 
-  zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 204.297,00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
750 Administracja publiczna 290 950,00 - 1 971,00

Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 - 1 971,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

20 000,00 - 1 971,00

Organ 20 000,00 - 1 971,00

852 Pomoc społeczna 13 776 127,00 108 540,00

Domy pomocy społecznej 12 892 353,00 108 540,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 6 535 650,00 108 540,00

Organ 6 535 650,00 108 540,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 100 000,00

Muzea 0,00 100 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej

0,00 100 000,00

Organ 0,00 100 000,00

70 679 209,00 206 569,00Razem: 70 885 778,00

100 000,00

100 000,00

6 644 190,00

100 000,00

92118 100 000,00

13 884 667,00

85202 13 000 893,00

6 644 190,00

75045 28 029,00

18 029,00

18 029,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 76.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie
288 979,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
700 Gospodarka mieszkaniowa 107 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 107 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 910,00 500,00

Starostwo Powiatowe 56 910,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00 - 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 5 500,00 - 1 500,00

Starostwo Powiatowe 5 500,00 - 1 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 1 600,00 - 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 500,00

Starostwo Powiatowe 3 500,00 1 500,00

750 Administracja publiczna 5 617 820,00 - 1 971,00

Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 - 1 971,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 500,00 - 300,00

Starostwo Powiatowe 4 500,00 - 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - 63,00

Starostwo Powiatowe 1 000,00 - 63,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 - 69,00

Starostwo Powiatowe 100,00 - 69,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 - 244,00

Starostwo Powiatowe 11 300,00 - 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 100,00 - 200,00

Starostwo Powiatowe 3 100,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 - 1 062,00

Starostwo Powiatowe 9 200,00 - 1 062,00 8 138,00

2 900,00

2 900,00

8 138,00

31,00

11 056,00

11 056,00

937,00

937,00

31,00

75045 28 029,00

4 200,00

4 200,00

5 000,00

5 000,00

5 615 849,00

4 000,00

1 500,00

1 500,00

4 600,00

4 600,00

4 000,00

70005 107 600,00

57 410,00

57 410,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 76.2013 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 20.09.2013 r.

Rozdział Po zmianie
107 600,00



4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 33,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 33,00

758 Różne rozliczenia 264 951,00 - 60 290,00

Rezerwy ogólne i celowe 264 951,00 - 60 290,00

4810 Rezerwy 264 951,00 - 60 290,00

Organ 264 951,00 - 60 290,00

801 Oświata i wychowanie 11 909 699,00 59 490,00

Licea ogólnokształcące 2 302 455,00 59 490,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 270 535,00 66 651,00

I Liceum Ogólnokształcące 1 145 535,00 66 651,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 688,00 - 11 161,00

I Liceum Ogólnokształcące 119 272,00 - 11 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 239 488,00 4 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 214 788,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 18 147 797,00 108 540,00

Domy pomocy społecznej 12 972 558,00 108 540,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 000 450,00 14 740,00

Starostwo Powiatowe 1 000 450,00 14 740,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166 945,00 4 200,00

DPS Jasieniec 13 045,00 1 200,00

DPSRokitno 58 21 420,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 830 922,00 68 000,00

DPS Jasieniec 260 924,00 - 1 200,00

DPS Rokitno 38 224 148,00 50 250,00

DPS Skwierzyna 58 000,00 4 500,00

DPSRokitno 58 221 166,00 14 450,00

62 500,00

235 616,00

898 922,00

259 724,00

274 398,00

171 145,00

14 245,00

24 420,00

85202 13 081 098,00

1 015 190,00

1 015 190,00

243 488,00

218 788,00

18 256 337,00

1 212 186,00

123 527,00

108 111,00

11 969 189,00

80120 2 361 945,00

1 337 186,00

75818 204 661,00

204 661,00

204 661,00

167,00

167,00

204 661,00



4260 Zakup energii 433 270,00 15 000,00

DPS Skwierzyna 121 661,00 9 000,00

DPSRokitno 58 95 687,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 119 457,00 1 500,00

DPS Skwierzyna 2 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 611 132,00 5 100,00

DPS Skwierzyna 120 389,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 33 600,00 - 2 272,00

DPS Rokitno 38 11 000,00 - 2 272,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 900,00 49 500,00

DPS Rokitno 38 20 000,00 49 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 205,00 - 47 228,00

DPS Rokitno 38 70 205,00 - 47 228,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 647 498,00 800,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 199 694,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 689,00 900,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 53 900,00 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 573,00 - 680,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 900,00 - 680,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 932,00 - 220,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 400,00 - 220,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 311 424,00 - 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 697,00 2 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 492 330,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 - 150,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 900,00 - 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 806,00 727,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 5 588,00 727,00

12 533,00

6 315,00

494 930,00

950,00

750,00

1 180,00

85406 1 310 224,00

841 297,00

26 893,00

9 220,00

3 712,00

85404 199 694,00

165 589,00

54 800,00

22 977,00

22 977,00

2 648 298,00

8 728,00

113 400,00

69 500,00

616 232,00

125 489,00

31 328,00

101 687,00

120 957,00

3 500,00

130 661,00

448 270,00



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 822,00 - 226,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 222,00 - 226,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 920,00 - 351,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 600,00 - 351,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 500,00 800,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 500,00 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 219,00 - 4 600,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 36 400,00 - 4 600,00

Pozostała działalność 41 197,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 197,00 2 000,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 6 800,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 457 003,00 100 000,00

Muzea 403 000,00 100 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 100 000,00

Starostwo Powiatowe 0,00 100 000,00

69 732 097,00 206 569,00Razem: 69 938 666,00

92118 503 000,00

100 000,00

100 000,00

43 197,00

8 800,00

557 003,00

60 619,00

31 800,00

85495 43 197,00

1 249,00

12 300,00

9 300,00

996,00

2 569,00

1 596,00


